報道関係者各位

2023 年 4 月 27 日

東京都千代田区内神田二丁目１２番 5 号

株式会社 MMSマーケティング

代表取締役社長 杉野文則

問合せ先：シニアディレクター 岩永幸徳

エースコック スープはるさめ＝LOVEキャンペーンを実施

特設サイトから対象商品を 3 個以上お買上のレシート画像を送って応募

株式会社 MMSマーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下当社）は、エースコック株

式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）が実施する【スープはるさめ＝LOVE キャンペーン】に全面的に協力し、

キャンペーンの企画・運営のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

当社はこのキャンペーンに対し、親会社である株式会社ビーマップがこれまで培ったレシート読取技術やキャンペ

ーン運営ノウハウを活用し、企画・運営をサポートします。また、本キャンペーンは、指原莉乃プロデュースのアイドル

グループ「＝LOVE」とのタイアップ企画で、対象商品をご購入・ご応募いただいた方全員に「＝LOVE オリジナル壁紙

（各メンバー2 種）」がプレゼントされます。さらに、抽選で 400 名様に＝LOVE の直筆サイン入りチェキやアクリルスタ

ンドなどの賞品が当たるキャンペーンとなっています。詳細は下記企画概要をご参照ください。

当社ならではのネットワークと Media to Mobile to Store のマーケティングの実践という強みを生かし、【スープはる

さめ＝LOVE キャンペーン】をバックアップいたします。

■【スープはるさめ＝LOVE キャンペーン】企画概要

キャンペーン応募期間 2023 年 5 月 1 日（月）～ 2023 年 5 月 31 日（水）

応募方法
期間中に対象商品を 3 個以上お買い上げのレシートをスマホで撮影し、応募フォームに添

付してご応募ください。

対象店舗 下記対象商品お取り扱い店舗すべて

対象商品

スープはるさめ全品

※店舗によってお取り扱いのない商品もございます。

※期間中に発売しているスープはるさめシリーズ（新商品含む）はすべてキャンペーン対象

とさせていただきます。

賞品

【Ａ賞】直筆サイン入りワイドチェキ [各メンバー10 枚]  100 名様

【Ｂ賞】＝LOVE オリジナルアクリルスタンド [各メンバー1 種] 200 名様

【C賞】限定デザイン QUO カード Pay500 円分 100 名様

【全員もらえる】＝LOVE オリジナル壁紙 [各メンバー2 種]

キャンペーンサイト https://acecook.o2o2o-cp.com

問い合わせ先

メール：acecook@mail.o2o2o-cp.com

受付期間：2023 年 5 月 1 日（月）～6 月 30 日（金）

受付時間：10：00～17：00（土日祝日を除く）※メールは 24 時間受付

■＝LOVE とは

指原莉乃がプロデュースするアイドルグループ 。

2017年『＝LOVE』でメジャーデビューし、これまでに 13作のシングルをリリースし、すべてオリコン・週間ランキングトッ

プ 10 入りを果たしている。2021 年 1 月には日本武道館 2days 公演、7 月には横浜アリーナ単独公演を開催。 2022

年 9 月 25 日には東京・国立代々木競技場  第一体育館にて、過去最大規模となる 「 =LOVE 5th

ANNIVERSARYPREMIUM CONCERT」を大成功に収める。

2023 年 1⽉28⽇〜3⽉2⽇には＝LOVE 全国ツアー2023「Today is your Trigger」開催。2023 年 2⽉22⽇に 13th シング

https://acecook.o2o2o-cp.com/

ル「この空がトリガー」を発売！

(公式ホームページ：https://equal-love.jp/)

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社 MMSマーケティング

担当：シニアディレクター 岩永幸徳

TEL：03-3525-4141 MAIL：y-iwanaga@mms-m.com